(Megabytes) para (Upload) para utilização na Câmara Municipal de Várzea Paulista, 

bem como o fornecimento em comodato de Roteador Profissional com 

monitoramento de trafego remoto, compatível com a capacidade do fornecimento 

contratado. 

Valor Total do Aditivo n° 05: R$ 8.890,68 (oito mil oitocentos e noventa reais e 

sessenta e oito centavos) 

Vigência do Aditivo n° 05: 12 (doze) meses, a partir de 02 de setembro de 2025.